
UCHWAŁA NR LXV/405/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 220 oraz 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 333 740,12 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 243 010,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2014 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 - uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w roku 2014” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 23 199 589,92 zł z tego: 

a) dochody bieżące 22 443 746,77 zł; 

b) dochody majątkowe 755 843,15 zł.

2) wydatki 23 367 955,02 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 21 431 145,92 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 936 809,10 zł.

§ 3. 

1. Uchwala się planowany deficyt budżetu w kwocie 168 365,10 zł, który sfinansowany będzie w całości 
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 119 139,10 zł z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w kwocie 950 774,00 zł z wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6.

§ 4. 

Paragraf 13 Uchwały nr LIV/327/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wińsko na 2014r. otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł.



§ 5. 

Paragraf 14 Uchwały nr LIV/327/2013 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wińsko na 2014r. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
w maksymalnej wysokości 1 000 000,00 zł ze spłatą do 31.12.2014r. 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu wraz ze zmianami planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

4) udzielania zaliczek pracownikom jednostki budżetowej Urzędu Gminy na wydatki bieżące do wysokości 
4 000,00 zł 

5) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego do 
udzielania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do wysokości 3 000,00 zł 

6) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/405/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 10 września 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 91 100,00125 200,00 216 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 91 100,00 216 300,00125 200,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
125 200,00 91 100,00 216 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00622 000,00 764 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 000,00 764 000,00622 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 142 000,00 142 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,0096 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 99 000,0095 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 30 001,129 387 062,00 9 417 063,12

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 30 000,00 5 291 833,005 261 833,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 261 833,00 30 000,00 5 291 833,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1,12 109 122,12109 121,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 101 170,00 0,97 101 170,97

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 7 851,00 0,15 7 851,15

852 Pomoc społeczna 600,003 143 656,00 3 144 256,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 600,00 297 600,00297 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0039 980,00 39 980,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 26 980,0026 980,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 26 980,00 26 980,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
26 980,00 - 26 980,00 0,00



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 900,00132 072,00 210 972,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 900,00 210 972,00132 072,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
123 972,00 48 900,00 172 872,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna - 12 861,0016 511,00 3 650,00

92695 Pozostała działalność - 12 861,00 1 150,0014 011,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
12 861,00 - 12 861,00 0,00

22 865 849,80 23 199 589,92333 740,12Razem:



BeSTia
Strona 1

załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/405/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 10 września 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 267,101 040 477,80 1 038 210,70

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 267,10 525 314,90527 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 915,00 - 517,10 495 397,90

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 1 750,00 17 250,00

600 Transport i łączność 124 301,12562 082,00 686 383,12

60016 Drogi publiczne gminne 124 301,12 686 233,12561 932,00

4270 Zakup usług remontowych 146 657,00 - 18 800,00 127 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 475,00 1,12 159 476,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 143 100,00 338 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 000,00271 500,00 413 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 000,00 413 500,00271 500,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 142 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 700,00469 960,00 473 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 471 160,00467 460,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 700,00 20 700,00

758 Różne rozliczenia - 84 000,00153 494,00 69 494,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 84 000,00 69 494,00153 494,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 083,00 - 84 000,00 83,00

801 Oświata i wychowanie 1 150,008 596 121,56 8 597 271,56

80101 Szkoły podstawowe 4 150,00 4 403 903,004 399 753,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 150,00 8 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

80110 Gimnazja - 1 500,00 2 051 365,002 052 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 - 1 500,00 23 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 500,00 318 681,00320 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 - 1 500,00 18 950,00



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 600,004 550 082,00 4 550 682,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 600,00 602 800,00602 200,00

3110 Świadczenia społeczne 594 700,00 600,00 595 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00440 578,00 470 578,00

85401 Świetlice szkolne 30 000,00 290 658,00260 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 30 000,00 31 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 099,462 197 500,00 2 190 400,54

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266,34 26 543,3426 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 277,00 266,34 22 543,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 665,80 647 893,20651 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 631,00 - 39 631,00 3 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 980,00 26 980,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 985,20 8 985,20

90095 Pozostała działalność - 3 700,00 115 352,00119 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 - 2 700,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 - 1 000,00 57 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 753,001 022 203,00 1 066 956,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 753,00 962 312,00917 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 755,00 7 740,18 118 495,18

4270 Zakup usług remontowych 44 493,00 4 800,00 49 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 162,00 - 5 740,18 45 421,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 761,00 - 101 740,00 204 021,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 900,00 48 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 793,00 90 793,00

926 Kultura fizyczna - 10 127,34202 544,00 192 416,66

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 24 000,0021 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 3 000,00 19 000,00

92695 Pozostała działalność - 13 127,34 104 302,66117 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 089,00 - 716,34 60 372,66



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 23 780,00 450,00 24 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 641,00 - 12 861,00 18 780,00

23 124 944,80 23 367 955,02243 010,22Razem:



w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010 Modernizacja drugiej studni SUW 

Turzany
10 000 10 000 10 000 Urzad Gminy Wińsko

2. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Krzelów
33 000 33 000 33 000 Urząd Gminy Wińsko

3. 010 01010 Modernizacja szafy sterującej w SUW 

Małowice
32 483 32 483 32 483 Urząd Gminy Wińsko

4. 010 01010
Modernizacja szafy sterowniczej i 

przepompowni w Boraszychach 

Wielkich

41 000 41 000 41 000 Urząd Gminy Wińsko

5. 010 01010 Remont kanalizacji ul. Spokojna, ul. 

Przemysłowa w Wińsku
378 915 378 915 378 915 Urząd Gminy Wińsko

6. 010 01010 Zakup zbiornika do przewozu wody 

pitnej
17 250 17 250 17 250 Urząd Gminy Wińsko

7. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Krzelowie
167 100 167 100 60 000 107 100 Urząd Gminy Wińsko

8. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Kleszczowicach
119 000 119 000 9 800 109 200 Urząd Gminy Wińsko

9. 600 6 60016 Wykonanie wiaty przystankowej RS 

Boraszyce Małe
3 500 3 500 3 500 Urząd Gminy Wińsko

10. 600 60016 Droga gminna Wińsko, ul. Mickiewicza 52 000 52 000 52 000 Urząd Gminy Wińsko

załącznik nr 3

do Uchwały nr LXV/405/2014   Rady Gminy Wińsko z 
dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie  Wińsko w 2014 roku  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2014(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki



11. 750 75023 Remont budynku Urzędu Gminy 

Wińsko
425 000 225 000 225 000 Urząd Gminy Wińsko

12. 754 75412
dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla OSP Wińsko
299 000 299 000 200 000 99 000 Urząd Gminy Wińsko

13. 801 80101 Wentylacja - Szkoła podstawowa w 

Krzelowie
8 150 8 150 8 150 SP w Krzelowie

14. 801 8010
Adaptacja pomieszczeń na klasy w 

Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła 

II

50 000 50 000 50 000
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

15. 851 85195 wniesienie udziałów do spółki PCM Sp. 

zo.o. z siedzibą w Wołowie
13 500 13 500 13 500 Urząd Gminy Wińsko

16. 900 90001 Wymiana dyfuzorów na oczyszczalni 

ścieków w Wińsku
14 981 14 981 14 981 Urząd Gminy Wińsko

17. 900 90001 dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000 60 000 60 000 Urząd Gminy Wińsko

18. 900 90004 Zakup kosiarki RS Węgrzce 4 000 4 000 4 000 Urząd Gminy Wińsko

19. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Krzelów
46 037,70 38 965,20 11 985,20 26 980,00 Urząd Gminy Wińsko

20. 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w 

Piskorzynie
70 000 70 000 70 000 Urząd Gminy Wińsko

21. 921 92109 Remont świetlicy w Wyszęcicach 10 000 10 000 10 000 Urząd Gminy Wińsko

22. 921 92109 Remont świetlicy w Budkowie 15 000 15 000 15 000 Urząd Gminy Wińsko

23. 921 92109 Remont świetlicy w Smogorzowie 184 693 184 693 135 793 48 900 Urząd Gminy Wińsko

24. 921 92109 Remont dachu świetlicy wiejskiej w 

Smogorzówku
64 021 64 021 34 021 30 000 Urząd Gminy Wińsko

25. 921 92109 Zakup klimatyzatora RS Węgrzce 6 388 6 388 6 388 Urząd Gminy Wińsko

26. 926 92695
Modernizacja budynku stadionu w 

Wińsku wraz z terenem przyległym
              9 139    9 139          9 139    

0
Urząd Gminy Wińsko

27. 926 92695 Budowa altany RS Gryżyce               4 910    4 910          4 910    Urząd Gminy Wińsko



28. 926 92695 Budowa altany RS Iwno               4 731    4 731          4 731    Urząd Gminy Wińsko

29. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
                   83    83               83    Urząd Gminy Wińsko

2 143 882 1 936 809,10 1 515 629 0 372 280 48 900razem



1

 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

600 60016 4300 Wykonanie chodnika 7 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 144,72

7 144,72

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 3 920,26

900 90095 4210 Ogrodzenie stawu 200,00

926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw 4 873,64

600 60016 4300 Odmulenie rowu 2 000,00

10 993,90

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
6 581,00

926 92695 4210 Organizacja festynów 

sołeckich
2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

9 781,00

900 90095 4300 Wykonanie tablic 

ogłoszeniowych
1 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 649,00

926 92695 4300 Wykonanie podłogi 

drewnianej przenośnej
4 800,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany 250,00

926 92695 4170 Organizacja festynu 670,00

926 92695 4210 Organizacja festynu 164,87

9 833,87

600 60016 6050 Wykonanie wiaty 

przystankowej
3 500,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 600,00

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeń 300,00

926 92695 4210 zakup grilla z osprzętem 200,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 785,61

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

6 485,61

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 900,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu przy 

boisku
2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 600,00

926 92695 4300 wyposażenie altany 380,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
944,73

5. Boraszyce Małe 6 485,61

RAZEM 

7 724,73

Załącznik nr 4
do Uchwały nr LXV/405/2014  Rady Gminy 

Wińsko z dnia 10 września 2014 r.

9 781,14

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz. par.
Nazwa zadania - 

przedsięwzięcia 

Przyznane 

środki na 

2014r. 

WYDATKI 

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2014 r.

RAZEM 

RAZEM 

4. Białawy Wielkie 9 833,87

RAZEM 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2014

3. Białawy Małe

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

1. Aleksandrowice 7 144,72

RAZEM 

2. Baszyn 10 993,90

6. Boraszyce Wielkie



2

7 724,73

921 92109 4210 zakup stołu tenisowego 950,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 1 293,80

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

6 643,80

900 90095 4300 rekultywacja zbiornika 

wodnego
0,00

900 90095 4210 ogrodzenie zbiornika 

wodnego
0,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 202,00

926 92695 4210 zakup trampoliny 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 500,00

754 75412 4270 remont instalacji elektrycznej 3 700,00

9 702,00

921 92109 4210 zakup sprzętu 

nagłaśniającego do świetlicy
1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

921 92109 4210 doposazenie swietlicy 

wiejskiej
2 240,18

921 92109 4210
zakup materiałów 

remontowych do świetlicy 

wiejskiej

3 500,00

7 540,18

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 7 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 487,45

7 487,45

600 60016 4270 remont drogi 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 502,90

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 800,00

7 302,90

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 6 676,54

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

7 276,54

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 4300 odmulanie rowu 3 200,00

600 60016 4210 wykonanie chodnika 6 800,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 500,00

921 92109 4210 wykonanie zadaszenia przy 

budynku świetlicy
1 500,00

17 000,00

14. Grzeszyn 600 60016 4270 remont drogi 7 091,99 7 091,99

7 091,99

926 92695 6050 budowa altany z ławkami 4 910,00

926 92695 4210 zagospodarowanie terenu 1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 900,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 625,64

RAZEM 

Gryżyce 7 935,64

12.

9. Buszkowice Małe

RAZEM 

10. Chwałkowice

17 084,05

RAZEM 

7 487,45

RAZEM 

9 702,05Budków8.

RAZEM 

RAZEM 

15.

11. Dąbie 7 302,90

RAZEM 

13. Głębowice

RAZEM 

7 540,18

Domanice 7 276,54

RAZEM 

7. Brzózka 6 643,80



3

7 935,64

600 60016 4210 utwardzenie terenu 2 000,00

926 92695 4210 zakup agregatu oraz paliwa 3 000,00

926 92695 6050 budowa altany z ławkami 4 730,26

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

10 730,26

17 Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6 274,70 6 274,70

6 274,70

18. Kleszczowice 600 60016 6050 remont drogi gminnej 6 722,89 6 722,89

6 722,89

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 4 500,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
2 057,47

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup węgla do świetlicy 800,00

8 357,47

750 75075 4300 montaż witaczy 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 420,00

926 92695 4210 zakup ławek parkowych i 

ławostołów
3 280,00

926 92695 4300 wypożyczenie sprzętu 

nagłaśniającego
100,00

926 92695 4210 wykonanie ławek - zakup 

drewna
572,02

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 2 410,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
500,00

10 282,02

926 92695 4210 zakup sprzetu sportowego 1 204,00

600 60016 6050 remont drogi 22 000,00

754 75412 4210 remont remizy OSP 3 160,27

26 364,27

600 60016 4210 remont drogi 7 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 411,09

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 50,00

7 461,09

900 90015 4300 Wykonanie projektu 

oświetlenia
8 000,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 763,99

14 763,99

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
3 700,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

926 92695 4210 zakup namiotów ogrodowych 1 400,00

926 82695 4300 organizacja imprez sołeckich 450,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 470,26

11 020,26

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych 500,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 6 882,00

7 382,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
12 767,68

RAZEM 

26. Orzeszków 16 767,68

25 Morzyna 7 382,00

RAZEM 

RAZEM 

RAZEM 

19. Kozowo 8 357,47

16. Iwno

Moczydlnica 

Klasztorna
11 020,26

RAZEM 

RAZEM 

RAZEM 

24.

14 763,99

RAZEM 

20. Konary

RAZEM 

21. Krzelów 26 364,27

RAZEM 

23. Małowice

10 282,06

Łazy 7 461,09

10 730,26

RAZEM 

22.



4

754 75412 4210 remont remizy OSP 2 500,00

926 92695 4300 Organizacja imprez sołeckich 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

16 767,68

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
9 104,88

921 92109 4300 montaż barierek ochronnych 

na schody
800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4300 wykonanie projektu placu 

zabaw
1 000,00

926 92695 4210 wyposażenie i ogrodzenie 

placu zabaw
3 000,00

14 104,88

28 Przyborów 921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 12 470,30 12 470,30

12 470,30

926 92695 4210 utwardzenie terenu 3 000,00

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

754 75495 4210 zakup sprzętu gaśniczego 1 500,00

600 60016 4300 utwardzenie drogi gminnej - 

zakup i transport materiału
2 200,00

8 700,00

600 60016 4270 remont chodnika 6 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 216,80

6 616,80

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4210 zakup plandeki 2 000,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 1 850,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92109 4300 montaż grzejników 

elektrycznych
3 931,14

9 781,14

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 6 200,00

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych 200,00

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 586,53

6 986,53

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 5 000,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia kuchni 905,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

921 92109 4300 naprawa sprzętu grającego 689,75

926 92695 4210 zakup namiotu 600,00

8 594,75

34. Smogorzów Wielki 921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 10 282,06 10 282,06

10 282,06

35. Staszowice 921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 6 801,98 6 801,98

6 801,98

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 9 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 244,79

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

10 044,79RAZEM 

33. Smogorzówek 8 594,75

RAZEM 

RAZEM 

RAZEM 

36. Stryjno 10 044,79

26. Orzeszków 16 767,68

8 700,21

32. Słup 6 986,53

RAZEM 

14 104,88

RAZEM 

RAZEM 

30. Rogów Wołowski 6 617,43

RAZEM 

31. Rudawa 9 781,14

RAZEM 

RAZEM 

29. Rajczyn

RAZEM 

27. Piskorzyna



5

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 120,00

921 92109 4210 budowa grilla 2 395,66

600 60016 4210 zakup paliwa do utrzymania 

rowów przy drogach gminnych
6 000,00

8 515,66

600 60016 4300 odmulanie rowu 1 800,00

926 92695 4300 utwardzenie terenu 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 359,25

6 459,25

900 90004 6060 zakup kosiarki samojezdnej 4 000,00

921 92109 6060 zakup klimatyzatora 6 387,52

10 387,52

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla 

dzieci
3 000,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 500,00

926 92695 4210 remont szatni piłkarskich 4 000,00

754 75412 4270 remont budynku remizy 4 000,00

900 90003 4300 odmulanie stawu 5 000,00

600 60016 4270 remont drogi 5 000,00

600 60016 4270 remont chodnika 3 364,27

26 364,27

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3 150,00

926 92695 4210 budowa amfiteatru 1 950,00

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
750,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 505,00

7 355,00

754 75412 4210 remont remizy OSP 3 000,00

926 92695 4210 wyposażenie i konserwacja 

placu zabaw
1 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 266,34

926 92695 4210 Organizacja imprez sołeckich 1 233,66

921 92109 4210 Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej
5 628,48

12 628,48

422250,12 422 164,37

Klasyfikacja 

 60016-4210 

 60016-4270 

60016-6060

60016-6050

 60016-4300 

 75412-4210 

75412-4270

75495-4210

92109-6060

 92109-4210 

 92109-4270 

 92109-4300 

RAZEM 

42. Wyszęcice 12 628,48

40. Wińsko

6 387,52 zł

169 595,49 zł
118 494,52 zł

39 292,56 zł

5 420,89 zł

RAZEM 

RAZEM WYDATKI 

 Plan  Razem w rozdziałach

21 800,00 zł

98 353,85 zł

21 856,26 zł

3 500,00 zł

28 722,89 zł

22 474,70

8 660,27 zł 8 660,27 zł

1 500,00 zł

37. Turzany 8 515,66

26 364,27

RAZEM 

41. Wrzeszów 7 355,63

RAZEM 

38. Węglewo 6 459,25

RAZEM 

39. Węgrzce 10 387,52

RAZEM 

1 500,00 zł

7 700,00 zł 7 700,00 zł



6

92695-4170

 92695-4210 

 92695-4300 

92695-4430

92695-6050

90095-4300

90095-4210

90003-4300

75075-4300

90004-6060

 90004-4210 

90015-4300

 Razem 

59 221,71 zł

23 365,00 zł

250,00 zł

9 640,26 zł

8 000,00 zł 8 000,00 zł

421 299,37 zł 421 299,37 zł

1 600,00 zł 1 600,00 zł

200,00 zł 200,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł

4 000,00 zł
24 542,79 zł

20 542,79 zł

670,00 zł

93 146,97 zł



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 333 740,12 zł, w tym:

1. zwiększenie w rozdziale 75412 ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 000,00 zł - umowa darowizny z dnia
04.08.2014r. Grupa PEP-Bioelektrownia 2 sp.zo.o. z przeznaczeniem na dofinansowannie zakupu samochodu
pożarniczego dla OSP Wińsko.

2. zwiększenie w rozdziale 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 30 000,00 zł - pismo
Ministra Finansów nr ST5/4822/8g/BKU/14 - dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne świetlic szkolnych.

3. zwiększenie w rozdziale 85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe o kwotę 600,00 zł - umowa darowiznynr K/364/181/2014 Nadleśnictwo Wołów z przeznaczeniem na
cele społeczne.

4. zwiększenie w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury o kwotę 78 900,00 zł - umowa o przyznanie pomocy
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadającym
warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013
(zadanie inwestycyjne pn.„Remont świetlicy w Smogorzowie”) kwota 48 900,00 zł oraz umowa
z Województwem Dolnośląskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie
inwestycyjne pn. „Remont dachu świetlicy wiejskiej w Smogorzówku” kwota 30 000,00 zł.

5. zmniejszenie w rozdziale 92695 pozostała działalność o kwotę 12 861,00 zł - zniesienie zadania
inwestycyjnego pn. „ Zagospodarowanie terenu stadionu sportowego w Wińsku” .

6. w związku z podpisaniem umowy z Województwem Dolnośląskim w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej jst na dofinansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów
rolnych na zadanie inwestycyjne pn. „ Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Krzelowie” zwiększa się
planowane dochody o kwotę 91 100,00 zł.

7. w związku z podpisaniem umowy z Agencją Nieruchomości Rolnych we Wrocławiu zwiększa się
planowane dochody o kwotę 142 000,00 zł - bezzwrotna pomoc finansowa na remont mieszkań komunalnych.

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 243 010,22 zł, w tym:

1. zwiększenie w rozdziale 75412 ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 000,00 zł - umowa darowizny dot. zad.
inwestycyjnego dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Wińsko.

2. zwiększenie w rozdziale 80101 szkoły podstawowe o kwotę 4 150,00 zł oraz utworzenie nowego zadania
inwestycyjnego pn. „Wentylacja w Szkole Podstawowej w Krzelowie” o wartości 8 150,00 zł. Na potrzeby tego
zadania przesunięto środki z zadania inwestycyjnego - dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
OSP Wińsko kwota 4 000,00 zł, z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kosiarki SP Krzelów” kwota 4 000,00 zł
oraz z zadania inwestycyjnego pn. „zakup zbiornika do przewozu wody pitnej” kwota 150,00 zł.

3. zwiększenie w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 40 000,00 zł oraz utworzenie nowego
zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej Wińsko ul. Mickiewicza” o wartości 52 000,00 zł. Na
potrzeby tego zadania przesunięto środki finansowe w wysokości 12 000,00 zł z par. 4270 zakup usług
remontowych oraz dokonano rozwiązania rezerwy na inwestycje oraz zakupy inwestycyjne w wysokości
40 000,00 zł.

4. w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w związku z wystąpieniem robót dodatkowych
na zadaniu inwestycyjnym pn. „Remont świetlicy w Smogorzowie” zwiększa sie planowane środki z rezerwy na
zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w wysokości 40 000,00 zł;

5. w rozdziale 92695 pozostała działalność zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 12 861,00 zł oraz
zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu stadionu sportowego w Wińsku” zastępuję się zadaniem
inwestycyjnym pn. „Modernizacja budynku stadionu w Wińsku wraz z terenem przyległym” - kwota 9 139,00 zł.

6. zwiększenie w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 91 100,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.
„ Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Krzelowie”.

7. zwiększenie w rozdziale 70005 gospoarka mieszkaniowa o kwotę 142 000,



00 zł (bezzwrotna pomoc finansowa na remont mieszkań komunalnych).

8. Zmniejszono wydatki w wysokości 90 729,90 zł, w tym:

-w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 80 947,00 zł,

- w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3 665,80 zł;

- w rozdziale 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 2 117,10 zł;

- w rozdziale 75818 rezerwy na zakupy inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 4 000,00 zł.

9. W ramach funduszu sołeckiego dokonuje się zmian:

- RS Moczydlnica Klasztorna przeniesienie środków finansowych w wysokości 450,00 zł w rozdziale
92695 pozostała działalność (z par. 4210 na par. 4300) „Organizacja imprez sołeckich„;

- RS Wyszęcice przeniesienie środków finansowych w wysokości 266,34 zł z rozdziału 92695 pozostała
działalność (organizacja imprez sołeckich) do rozdziału 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach
(utrzymanie zieleni);

- RS Buszkowice Małe przeniesienie środków finansowych w wysokości 5 740,18 z rozdziału 92109 domy
i ośrodki kultury, świetlice i kluby („Remont świetlicy wiejskiej”) na przedsięwzięcie „Zakup materiałów
remontowych do świetlicy wiejskiej” - 3 500,00 zł oraz przedsięwzięcie „Doposażenie świetlicy wiejskiej” -
2 240,18 zł.

- RS Budków przeniesienie środków finansowych w wysokości 3 700,00 zł z przedsięwzięć „Rekultywacja
zbiornika wodnego” - 1 000,00 zł oraz „Ogrodzenie zbiornika wodnego” - 2 700,00 zł (rozdział 90095 -
pozostała działalność) na przedsięwzięcie „Remont instalacji elektrycznej OSP Budków” - 3 700,00 zł (rozdział
75412 ochotnicze straże pożarne).

- RS Dąbie rezygnacja z przedsięwzięcia „Remont drogi” (60016 par. 4270) kwota 6 800,00 zł i wprowadzenie
nowych przedsięwzięć „wyposażenie świetlicy wiejskiej” (+92109 par. 4210) kwota 2 000,00 zł oraz „remont
świetlicy wiejskiej”(+92109 par. 4270) kwota 4 800,00 zł.

10. Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.135.2014.MKWojewody Dolnośląskiego zwiększono środki o kwotę
1,12 zł w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2013 roku.

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonania budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu będzie wynosił 168 365,10 zł, który będzie sfinansowany
z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Przychody w wysokości 1 119 139,10 zł oraz planowane rozchody w wysokości 950 774,00 zł również
sfinansowane będą z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.




